Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12» сентября  2024 г. 671-р

г. Стародуб

О переносе выходного дня

На основании  Указа Губернатора Брянской области от 11 сентября 2024 г

№ 159  «О переносе выходного дня», в целях рациональной организации

рабочего (служебного) времени:

1.  Привлечь к работе в выходной день, 14 сентября 2024 года,

работников администрации Стародубского муниципального округа и

структурных подразделений, с предоставлением дня отдыха 17 сентября 2024

года с соблюдением требований, установленных Трудовым кодексом

Российской Федерации.

2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и

учреждений Стародубского муниципального округа Брянской области всех

форм собственности принять аналогичное решение.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Стародубского муниципального округа Брянской области.

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации                                                   А.В. Подольный